
 

UCHWAŁA Nr 150/2025 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 14 maja 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na wykonanie zadania pod nazwą: Remont sali konferencyjnej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 263 i art. 255 pkt 3 w związku z art. 52 ust. 1, w związku z art. 7 pkt 

7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Remont sali 

konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38, ponieważ 

wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego a kolejna oferta z najniższą ceną złożona w ramach ww. 

postepowania przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa  

w § 1 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki ….............................. 

2. Monika Kalinowska ............................... 

3. Piotr Makowski   ……............................. 

4. Paweł Sobierajski   …….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski ….......................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Remont sali konferencyjnej  

w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38, Komisja przetargowa 

powołana uchwałą Nr 134/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 11 kwietnia 2024 r.  

do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) przeprowadziła weryfikację braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp i oferty,  

2) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w PLN 

Punkty: 
kryterium 

„cena” 

Zaoferowane 
przedłużenie 

okresu gwarancji 

Punkty: 
kryterium: 

„przedłużenie 
okresu 

gwarancji” 

Łączna  
ilość  

punktów 

Przedsiębiorstwo BUDMAX 
Patryk Michalski 
ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 1 
85-240 Bydgoszcz 

163 590,00 50,79 
 

2 lata 
 

40 90,79 

Elita Budownictwo 
Bartłomiej Małolepszy 
ul. płk. Stanisława 
Skarżyńskiego 5 
83-200 Starogard Gdański 

138 485,13 60 2 lata 40 100 

IZABELA MIELEWCZYK 
KAMBUD 
ul. Kocborowska 7-9 
83-200 Starogard Gdański 

147 600,00 56,29 2 lata 40 96,29 

 

ustalając, że Wykonawcą, którego oferta została najwyżej oceniona, jest Elita Budownictwo 

Bartłomiej Małolepszy z siedzibą Starogardzie Gdańskim. 

Komisja zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez ww. Wykonawcę. 

W związku z powyższym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Remont sali 

konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: Elita Budownictwo Bartłomiej Małolepszy uznano za najkorzystniejszą i 

dokonano jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Określono termin podpisania umowy z Wykonawcą na dzień 12.05.2025.  

W dniu 09.05.2025r Wykonawca poinformował, ze odstępuje od podpisania umowy z uwagi na to, że 

otrzymał korzystniejsze zlecenie. 

Po dokonaniu oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców z uwagi na fakt, 

że kolejna oferta z najniższą ceną złożona w ramach ww. postepowania przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, komisja zaproponowała 



unieważnić postępowanie i po dokonaniu korekty projektu ogłoszenia oraz specyfikacji warunków 

zamówienia ponownie przeprowadzić postępowanie. 

W tym stanie rzeczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Remont sali 

konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 należało 

unieważnić na podstawie art. 263 oraz art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 

 


